
Nainstalujte si bezdrátový 
chytrý termostat sami

Je dobré vědět, že…

95 % všech uživatelů tado° si instalují svoje přístroje 
sami a jsou nadšeni.

Poskytujeme podrobný návod krok za krokem pro 
více než 16 000 různých topných zařízení.

Postup

Pokud nebudete vědět jak dál, kontaktujte nás na níže 
uvedeném telefonním čísle. Naši technici Vám rádi 
pomohou.

Otevření online asistenta pro instalaci.
Pomocí aplikace tado° naskenujte QR kód z chytrého 
termostatu. Postupujte podle návodu v aplikaci tado°, 
která Vás provede instalací krok za krokem.

Informace pro Vaše topné zařízení
Řekněte nám něco o svém stávajícím topném systému. 
Na základě toho dostanete upravený návod.

Postup podle návodu krok za krokem 
Jděte k pojistkové skříni a vypněte okruh napájení 
Vašeho topení. Než budete pokračovat, ujistěte se 
nejdřív na topení, že už není pod proudem. Tento krok je 
důležitý pro bezpečnou instalaci.

Odstranění stávajícího regulátoru nebo otevření kotle
Postupujte podle návodu pro instalaci v aplikaci tado° a 
buď odstraňte svůj stávající regulátor nebo přejděte ke 
kabeláži kotle, abyste nainstalovali tado° - podle Vaše 
topného systému.

Nainstalujte základní sadu chytrého bezdrátového 
termostatu V3+ 
Při montáži a zapojení postupujte podle online návodu. 
Jakmile dokončíte instalaci, můžete znovu zapnout 
napájení Vašeho topení.

01
40

_A

1

2

3

4

5

Oficiální zastoupení tado° v ČR: 
Elektro-System-Technik s.r.o.
www.est-praha.cz

www.chytre-vytapeni-tado.cz




